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Soovite Keskkonnaameti kooskõlastust matk-kontsertite korraldamiseks 24.08, 07.09 ja 
21.09.2025. Matk toimub Järvakandi alevist Vabaduse tn Otsast Nõlvasoo raba suure järve 

äärde, seal toimub akustiline kontsert (üks muusik kitarriga) ning siis matkatakse tagasi. 
Osalejaid prognoositakse 30-50, aga eks tulevik näitab, kas on nii suurt huvi üldse asja vastu. 
Kohaliku entusiastina soovite tänastele generatsioonidele meelde tuletada, et elame kauni raba 

serval ning fantastilise rabajärve lähistel.  
 

Hoiualadel kehtiv kaitsekord on määratud looduskaitseseaduses. Looduskaitseseadus ei 
reguleeri rahvaürituste korraldamist hoiualadel. Seega ei ole Keskkonnaametil kohustust ega 
õigust rahvaürituste kooskõlastamiseks hoiualal. 

 
Järgnevalt annab Keskkonnaamet oma seisukoha korraldatavate ürituste kohta. 

 
Üritus, mille osaks on ka matk, toimub valdavas ulatuses Nõlvasoo hoiualal. Nõlvasoo hoiuala 
kuulub Nõlvasoo loodusalana ja Taarikõnnu-Kaisma linnualana Natura 2000 võrgustiku 

koosseisu.  
 

Looduskaitseseaduse § 30 lõike 2 kohaselt on hoiualal keelatud nende elupaikade ja 
kasvukohtade hävitamine ja kahjustamine, mille kaitseks hoiuala moodustati ning kaitstavate 
liikide oluline häirimine, samuti tegevus, mis seab ohtu elupaikade, kasvukohtade ja kaitstavate 

liikide soodsa seisundi.  
 

Matk-kontserdi alal on hoiualal inventeeritud elupaigatüübid rabad (*7110) ning siirdesoo- ja 
rabametsad (*91D0). Nimetatud elupaigatüüpide kaitse on Nõlvasoo hoiuala ja Nõlvasoo 
loodusala kaitse-eesmärk. 

 
Alal on registreeritud 10 kaitsealuse linnuliigi elupaik. Arvestades ürituste toimumise aega, ei 

ole lindude oluline häirimine tõenäoline. 
 
Märgadele aladele tallatud rajad taastuvad aeglaselt ja kooslused on pikka aega kahjustunud.  

Tallamise tulemusena muutub rabas pinnase profiil ja tekivad taimkatte kahjustused, mis 
kahjustavad looduslikku elupaika. Uuringute tulemusena on selgunud, et soo kuivemas osas on 
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soovituslik tallamiskoormus kuni 50 külastust vegetatsiooniperioodi jooksul ning madalas osas 

on lubatud 40 külastust vegetatsiooniperioodi jooksul.  
 
Keskkonnaamet soovitab, et kaitsealuse elupaigatüübi, rabad, kahjustamise vältimiseks tuleb 

vältida rivis kõndimist ja liikuda hajutatult. Mitte suurendada juba olemasolevate isetekkeliste, 
taastumisvõimeliste radade kahjustusi. 
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